Tabele robot ziemnych

BILANS ROBOT ZIEMNYCH - Krawedz drég gminnych - ul. Polna - Sportowa

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
0+023.50 2.41 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00
0+035.00 2.98 0.00 11.65 0.00 11.65 0.00
0+040.00 0.35 0.09 8.32 0.23 19.97 0.22
0+050.00 2.02 0.00 11.84 0.45 31.81 0.67
0+060.00 2.80 0.00 2410 0.00 55.91 0.67
0+070.00 0.92 0.00 18.94 0.00 74.84 0.67
0+081.67 2.64 0.00 20.48 0.01 95.32 0.68
0+090.00 1.81 0.05 18.53 0.21 113.85 0.90
0+096.67 1.65 0.12 11.52 0.57 125.37 1.47
0+108.00 1.91 0.00 20.17 0.70 145.54 2.16
0+120.00 2.21 0.00 10.60 0.00 156.15 2.16
0+130.00 2.62 0.00 24.12 0.00 180.27 2.16
0+136.25 3.62 0.00 19.49 0.00 199.76 2.16
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - O$ Drogi manewrowej
Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu |Obj. wykopu |Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
0+000.50 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+005.00 8.58 0.00 39.23 0.00 39.23 0.00
0+010.00 8.08 0.00 41.67 0.00 80.90 0.00
0+016.48 6.44 0.00 47.03 0.00 127.93 0.00
0+018.59 5.58 0.00 12.69 0.00 140.62 0.00
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - O$ Drogi wewnetrznej
Pikieta Pow. wykopu |Pow. nasypu [Obj. wykopu |Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
0+000.50 3.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 3.05 0.01 30.60 0.04 30.60 0.04
0+020.00 3.05 0.07 0.00 0.00 30.60 0.04
0+025.00 2.60 0.12 28.69 0.04 59.28 0.08
0+027.08 2.50 0.15 13.07 0.00 72.36 0.08
0+029.50 2.88 0.27 5.18 0.00 77.54 0.08
0+032.00 6.27 0.20 7.1 0.32 84.65 0.40
0+035.00 6.42 0.17 8.54 0.78 93.19 1.17
0+040.00 6.39 0.18 19.06 0.20 112.24 1.37
0+045.00 5.89 0.22 31.90 0.00 144 .14 1.37
0+050.00 2.58 0.12 30.58 0.00 174.72 1.37
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